
Id: 9FF2705D-362C-44EB-860F-A2487191391B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/704/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz.596 z późn.zm.) art.212 ust.1 pkt 2 art. 214 pkt 1 art. 231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej dotyczącej realizacji projektu „Góry Świętokrzyskie Naszą Przyszłością - program 

wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji”.  

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej realizacji projektu „Góry Świętokrzyskie Naszą Przyszłością - 

program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji”,  

2) realizacją inwestycji przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach pod nazwą: 

„Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi wojewódzkiej nr 745 w km 8+773” 

finansowanej z kredytu. 

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie inwestycji rocznych 

w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 

wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 

i celowych na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



DOCHODY STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 491 777,70 491 777,70
Pozostałe dochody bieżące 491 777,70 491 777,70
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł () 

2705 491 777,70

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł ( płatności ) 

2707 491 777,70

OGÓŁEM 491 777,70 491 777,70



DOCHODY STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 491 777,70 491 777,70
Pozostałe dochody bieżące 491 777,70 491 777,70
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2705 491 777,70

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł ( płatności ) 

2707 491 777,70

OGÓŁEM 491 777,70 491 777,70



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 665 335,88 665 335,88
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 665 335,88 665 335,88

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych () 2575 236 912,92
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych () 2576 41 808,17
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych () 2806 41 808,18
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych ( płatności ) 2807 236 912,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4015 24 581,65
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 24 582,00
Składki na ubezpieczenia społeczne () 4115 4 225,80
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 4 225,80
Składki na Fundusz Pracy () 4125 602,55
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 602,55
Zakup usług pozostałych () 4305 357 204,78
Zakup usług pozostałych () 4306 0,01
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 357 204,43
OGÓŁEM 665 335,88 665 335,88



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 665 335,88 665 335,88
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 665 335,88 665 335,88

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

2575 236 912,92

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

2576 41 808,17

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

2806 41 808,18

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

2807 236 912,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników (SPPW z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4015 24 581,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na SPPW z UE Dz. 
1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4017 24 582,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (SPPW z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4115 4 225,80

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4117 4 225,80

Składki na Fundusz Pracy (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4125 602,55

Składki na Fundusz Pracy (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 

4127 602,55



potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)
Zakup usług pozostałych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4305 357 204,78

Zakup usług pozostałych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4306 0,01

Zakup usług pozostałych (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4307 357 204,43

OGÓŁEM 665 335,88 665 335,88



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 982 261,05 2 982 261,05
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 982 261,05
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 982 261,05
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 982 261,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 2 982 261,05

OGÓŁEM 2 982 261,05 2 982 261,05



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 982 261,05
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 982 261,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059 782 261,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie 
obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 2 200 000,00

OGÓŁEM 2 982 261,05



WYDATKI STYCZEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 982 261,05
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 982 261,05
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 745 w km 8+773 (00043)

6050 2 982 261,05

OGÓŁEM 2 982 261,05



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXXIX/704/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi wojewódzkiej nr 745 w km 8+773 (00043 ) ŚZDW 600 60013 2 982 261,05 

OGÓŁEM 2 982 261,05 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego 
aktywizacji 
(1a015)

UMWŚ 2011-2016 150 15095 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
623 527,70 

0,00 
0,00 
0,00 

-623 527,70 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) 
(1a018)

ŚZDW 2010-2014 600 60013 -2 200 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-2 200 000,00 
0,00 
0,00 

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. -
Ćmielów - I etap 
(1a131)

ŚZDW 2013-2014 600 60013 -782 261,05 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-782 261,05 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-782 261,05 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
623 527,70 

0,00 
0,00 
0,00 

-623 527,70 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 982 261,05 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-2 982 261,05 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 982 261,05 
623 527,70 

0,00 
0,00 
0,00 

-623 527,70 
-2 982 261,05 

0,00 
0,00 



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 
XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2806) 41 808,18

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 41 808,18

15095 Pozostała działalność 41 808,18 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2807) 236 912,92

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 236 912,92

15095 Pozostała działalność 236 912,92 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 278 721,10 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 278 721,10 



DOTACJE PODMIOTOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 
XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych (§2575) 236 912,92

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 236 912,92

15095 Pozostała działalność 236 912,92 

II Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych (§2576) 41 808,17

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 41 808,17

15095 Pozostała działalność 41 808,17 

DOTACJE BIEŻĄCE 278 721,09 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 278 721,09 0,00 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -782 261,05 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. -
Ćmielów - I etap (1a131)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-782 261,05
0,00
0,00

-782 261,05
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-782 261,05
0,00
0,00

-782 261,05
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-782 261,05
0,00
0,00

-782 261,05
0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -2 200 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 200 000,00
0,00
0,00

-2 200 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 200 000,00
0,00
0,00

-2 200 000,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 200 000,00
0,00
0,00

-2 200 000,00
0,00



WYDATKI NA SZWAJCARSKO - POLSKI PROGRAM WSPÓŁPRACY REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/704/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.01.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 1 Bezpieczeństwo, stabilność, wsparcie reform
Działanie 1.1 Inicjatywy na rzecz rozwoju regionalnego regionów peryferyjnych i słabo rozwiniętych
Projekt: Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego 
aktywizacji (1a015)

UMWŚ 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
623 527,70

0,00
0,00

-623 527,70

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
623 527,70

0,00
0,00

-623 527,70

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
623 527,70

0,00
0,00

-623 527,70


